

Edukacja polonistyczna "Ortografia"

nr zasobu	tytuł	opis
KP/2/POL/4/01	Ułóż rozsypankę wyrazową z „uje”	Karta pracy doskonaląca umiejętność układania zdań z rozsypanek wyrazowych oraz wdrażająca do zasad ortograficznych z końcówką „uje”. Karta pracy do druku.
KP/2/POL/4/02	Ułóż rozsypankę literową	Karta pracy doskonaląca umiejętność układania wyrazów z „u” z rozsypanek literowych. Karta pracy do druku.
KP/2/POL/4/03	Ułóż rozsypankę wyrazową z „u”	Karta pracy doskonaląca umiejętność układania zdań z rozsypanek wyrazowych oraz wdrażająca do zasad ortograficznych z „u” w zdrobieniach. Karta pracy do druku.
KP/2/POL/4/04	Wykreślanka	Karta pracy doskonaląca umiejętność układania wyrazów z „u” z rozsypanek literowych. Karta pracy do druku.
KP/2/POL/4/05	Ułóż zdanie w odpowiedniej kolejności	Karta pracy doskonaląca umiejętność układania zdań z rozsypanek wyrazowych oraz wdrażająca do zasad ortograficznych z „u”. Karta pracy do druku.
KP/2/POL/4/06	Znajdź wyrazy z „u”	Karta pracy doskonaląca umiejętność układania wyrazów z „u” z rozsypanek literowych. Karta pracy do druku.
KP/2/POL/4/07	Ułóż rozsypankę wyrazową z „ó” wymiennym	Karta pracy doskonaląca umiejętność układania zdań z rozsypanek wyrazowych oraz wdrażająca do zasad ortograficznych z „ó” niewymiennym wymiennym na „o”, „e” i „a”. Karta pracy do druku.
KP/2/POL/4/08	Znajdź wyrazy z „ó” wymiennym	Karta pracy doskonaląca umiejętność układania wyrazów z „ó” wymiennym z rozsypanek literowych. Karta pracy do druku.
KP/2/POL/4/09	Ułóż rozsypankę wyrazową z „ó” niewymiennym	Karta pracy doskonaląca umiejętność układania zdań z rozsypanek wyrazowych oraz wdrażająca do zasad ortograficznych z „ó” wymiennym na „o”, „e” i „a”. Karta pracy do druku.
KP/2/POL/4/10	Znajdź wyrazy z „ó” niewymiennym	Karta pracy doskonaląca umiejętność układania wyrazów z „ó” niewymiennym z rozsypanek literowych. Karta pracy do druku.
KP/2/POL/4/11	Odszukaj wyrazy z „ó” i z „u”	Karta pracy doskonaląca umiejętność układania wyrazów z „ó” i z „u” z rozsypanek literowych. Karta pracy do druku.
KP/2/POL/4/12	Znajdź wyrazy z „ó” i z „u”	Karta pracy doskonaląca umiejętność układania wyrazów z „ó” i z „u” z rozsypanek literowych. Karta pracy do druku.
KP/2/POL/4/13	Ułóż rozsypankę wyrazową z „rz”	Karta pracy doskonaląca umiejętność układania zdań z rozsypanek wyrazowych oraz wdrażająca do zasad ortograficznych z „rz”. Karta pracy do druku.
KP/2/POL/4/14	Znajdź wyrazy z „rz”	Karta pracy doskonaląca umiejętność układania wyrazów z „rz” z rozsypanek literowych. Karta pracy do druku.

KP/2/POL/4/15	Rozszyfruj rozsypankę wyrazową z „rz”	Karta pracy doskonaląca umiejętność układania zdań z rozsypanek wyrazowych oraz wdrażająca do zasad ortograficznych z „rz”. Karta pracy do druku.
KP/2/POL/4/16	Odszukaj wyrazy z „rz”	Karta pracy doskonaląca umiejętność układania wyrazów z „rz” z rozsypanek literowych. Karta pracy do druku.
KP/2/POL/4/17	Ułóż rozsypankę wyrazową z „rz” wymiennym na „r”	Karta pracy doskonaląca umiejętność układania zdań z rozsypanek wyrazowych oraz wdrażająca do zasad ortograficznych z „rz” wymiennym na „r”. Karta pracy do druku.
KP/2/POL/4/18	Znajdź wyrazy z „rz” wymiennym na „r”	Karta pracy doskonaląca umiejętność układania wyrazów z „rz” wymiennym na „r” z rozsypanek literowych. Karta pracy do druku.
KP/2/POL/4/19	Ułóż rozsypankę wyrazową z „-erz”	Karta pracy doskonaląca umiejętność układania zdań z rozsypanek wyrazowych oraz wdrażająca do zasad ortograficznych z końcówką „-erz”. Karta pracy do druku.
KP/2/POL/4/20	Zaznacz wyrazy z końcówką „-erz”	Karta pracy doskonaląca umiejętność układania wyrazów z końcówką „-erz” z rozsypanek literowych. Karta pracy do druku.
KP/2/POL/4/21	Ułóż rozsypankę wyrazową z „rz” w nazwach zawodów	Karta pracy doskonaląca umiejętność układania zdań z rozsypanek wyrazowych oraz wdrażająca do zasad ortograficznych z „rz” w nazwach zawodów. Karta pracy do druku.
KP/2/POL/4/22	Zaznacz wyrazy z końcówką „-arz”	Karta pracy doskonaląca umiejętność układania wyrazów z końcówką „-arz” z rozsypanek literowych. Karta pracy do druku.
KP/2/POL/4/23	Rozsypanka wyrazowa z „rz”	Karta pracy doskonaląca umiejętność układania zdań z rozsypanek wyrazowych oraz wdrażająca do zasad ortograficznych z „rz”. Karta pracy do druku.
KP/2/POL/4/24	Gdzie się ukryły wyrazy z „rz”?	Karta pracy doskonaląca umiejętność układania wyrazów „rz” z rozsypanek literowych. Karta pracy do druku.
KP/2/POL/4/25	Znajdziesz wyrazy z „rz”?	Karta pracy doskonaląca umiejętność układania wyrazów „rz” z rozsypanek literowych. Karta pracy do druku.
KP/3/POL/4/1	Zasady ortograficznej sowy: pisownia wyrazów z „h”	Karta pracy doskonaląca umiejętność układania zdań z rozsypanek wyrazowych oraz zaznajamiająca dziecko z zasadami ortograficznymi pisowni wyrazów z literą „h”. Karta pracy do druku.
KP/3/POL/4/2	Znajdź wyrazy z „h”	Karta pracy w formie wykreślanki utrwalająca zasady pisowni imion z literą "h". Karta pracy do druku.
KP/3/POL/4/3	Zasady ortograficznej sowy: pisownia wyrazów z „ch” i „h”	Karta pracy doskonaląca umiejętność układania zdań z rozsypanek wyrazowych oraz zaznajamiająca dziecko z zasadami ortograficznymi pisowni wyrazów z literą „ch”. Karta pracy do druku.
KP/3/POL/4/4	Znajdź wyrazy z „ch”	Karta pracy w formie wykreślanki utrwalająca zasady pisowni wyrazów z literą "ch". Karta pracy do druku.
KP/3/POL/4/5	Zasady ortograficznej sowy: pisownia wyrazów z „ch”	Karta pracy doskonaląca umiejętność układania zdań z rozsypanek wyrazowych oraz zaznajamiająca dziecko z zasadami ortograficznymi pisowni wyrazów z literą „ch” na końcu. Karta pracy do druku.

KP/3/POL/4/6	Odszukaj wyrazy z „ch” na końcu	Karta pracy w formie wykreślanki utrwalająca zasady pisowni wyrazów z literą "ch" na końcu. Karta pracy do druku.
KP/3/POL/4/7	Zasady ortograficznej sowy: pisownia wyrazów z „ch” wymiennym na „sz”	Karta pracy doskonaląca umiejętność układania zdań z rozsypanek wyrazowych oraz zaznajamiająca dziecko z zasadami ortograficznymi pisowni wyrazów z literą „ch” wymienną na "sz". Karta pracy do druku.
KP/3/POL/4/8	Odszukaj wyrazy z „ch” zamienne na „sz”	Karta pracy w formie wykreślanki utrwalająca zasady pisowni wyrazów z literą "ch" wymienną na "sz". Karta pracy do druku.
KP/3/POL/4/9	Zasady ortograficznej sowy: pisownia wyrazów z „ż” wymiennym na „h”	Karta pracy doskonaląca umiejętność układania zdań z rozsypanek wyrazowych oraz zaznajamiająca dziecko z zasadami ortograficznymi pisowni wyrazów z literą „ż” wymienną na "h". Karta pracy do druku.
KP/3/POL/4/10	Odszukaj wyrazy z „ż” zamienne na „h”	Karta pracy w formie wykreślanki utrwalająca zasady pisowni wyrazów z literą "ż" wymienną na "h". Karta pracy do druku.
KP/3/POL/4/11	Zasady ortograficznej sowy: pisownia wyrazów z „h” niewymiennym	Karta pracy doskonaląca umiejętność układania zdań z rozsypanek wyrazowych oraz zaznajamiająca dziecko z zasadami ortograficznymi pisowni wyrazów z literą „h” niewymienną. Karta pracy do druku.
KP/3/POL/4/12	Odszukaj wyrazy z „h”	Karta pracy w formie wykreślanki utrwalająca zasady pisowni wyrazów z literą "h" niewymienną. Karta pracy do druku.
KP/3/POL/4/13	Zasady ortograficznej sowy: pisownia wyrazów z „ż” wymiennym na "g”	Karta pracy doskonaląca umiejętność układania zdań z rozsypanek wyrazowych oraz zaznajamiająca dziecko z zasadami ortograficznymi pisowni wyrazów z literą „ż” wymienną na "g". Karta pracy do druku.
KP/3/POL/4/14	Odszukaj wyrazy z „ż” wymiennym na „g”	Karta pracy w formie wykreślanki utrwalająca zasady pisowni wyrazów z literą "ż" wymienną na "g". Karta pracy do druku.
KP/3/POL/4/15	Odszukaj wyrazy z „ż”	Karta pracy w formie wykreślanki utrwalająca zasady pisowni popularnych wyrazów z literą "ż". Karta pracy do druku.
KP/3/POL/4/16	Odszukaj wyrazy z „ż” i „rz”	Karta pracy w formie wykreślanki utrwalająca zasady pisowni popularnych wyrazów z literą "ż" i "rz". Karta pracy do druku.
KP/3/POL/4/17	Zasady ortograficznej sowy: pisownia wyrazów z "h” do zapamiętania	Karta pracy doskonaląca umiejętność układania zdań z rozsypanek wyrazowych oraz zaznajamiająca dziecko z zasadami ortograficznymi pisowni wyrazów z literą „h” do zapamiętania. Karta pracy do druku.
Zestaw POL03	Ortografia	Paczka archiwum wszystkich zasobów.